
 

 

2024年11月吉日 

公益社団法人日本青年会議所 

○○○○ ○○ ○○様  

公 益 社 団 法 人 日 本 青 年 会 議 所  

北陸信越地区新潟ブロック協議会 

2025年度 会長 若桑 正樹 

 

公益社団法人日本青年会議所北陸信越地区新潟ブロック協議会 

2025年度 新潟ブロックコンファレンス 式典のご案内 

 

拝啓 初冬の候、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は新潟ブロック協議会に対して格別の

ご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、新潟ブロック協議会は、下記の通り新潟ブロックコンファレンスを開催いたします。新潟ブロ

ック協議会では、県内各地の様々な課題の解決に向け活動を行っておりますが、2025 年度も時代に必要

とされる新たな方針を掲げ、新潟の夢溢れる未来の創造に向け活動をはじめさせていただくところでご

ざいます。ブロックコンファレンスにおいては、ご来賓の皆様をはじめ、県内の青年会議所メンバーが

一堂に会する機会とし、本年度の方針をお伝えさせていただきたく存じます。また、新たな発見や気づ

きが得られる機会となるよう準備を進めております。 

日々公務ご多忙のこととは存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席賜りますようお願い申し上げま

す。 

敬具 

記 

 

日 時：2025年 2月 2日（日）  

13:30～15:00 式典   悠久の間（受付 13:00～） 

15:30～16:30 セミナー 常盤の間 

17:00～19:00 懇親会  悠久の間（受付 16:30～） 

場 所：新潟グランドホテル 

              新潟県新潟市中央区下大川前通 3ノ町 2230番地 

TEL：025-228-6111 

 

※出欠のご返信につきましては、2024年 12月 15日（日）までに、別紙ハガキにご記入の上、 

ご返信いただきますようお願いいたします。 

また、開会の30分前までにお越しくださいますよう、お願い申し上げます。 

 

◆お問い合わせ先 

  公益社団法人日本青年会議所北陸信越地区新潟ブロック協議会 

こだまする未来創造委員会 委員長 田中 勇斗 TEL:080-4415-6107 

 

以上 


